Совет депутатов муниципального образования елизаветинСКое СельСКое поСеление
гатчинСКого муниципального района  ленинградСКой облаСти

РЕШЕНИЕ
08 декабря 2016 год  № 143

Об утверждении структуры администрации муниципальнОгО ОбразОвания
елизаветинскОгО сельскОгО пОселения гатчинскОгО муниципальнОгО райОна

ленинградскОй Области
 В соответствии со статьей 37 п.8 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципаль-
ной службе в Российской Федерации»; областным законом от 11 марта 2008 года N 14-оз «О правовом регулировании муни-
ципальной службы в Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сель-
ское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования
Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского

муниципального района Ленинградской области, согласно приложению № 1.
2. Решение Совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муници-

пального района от 09.12.2015 года №77 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Елизаве-
тинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникающие с 01
января 2017 года.

Глава муниципального образования Елизаветинское сельское поселение   И.А.Ильин

Приложение № 1
Утверждено решением Совета депутатов

МО Елизаветинского сельского поселения
Гатчинского муниципального района

от 08.12.2016 г. № 143

 СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Глава администрации - высшая муниципальная должность, категории «Руководители».
 Заместитель главы администрации – главная муниципальная должность категории «Руководители».
 Отдел бюджетного учета и отчетности
§ Начальник отдела бюджетного учета и отчетности – главный бухгалтер – ведущая муниципальная должность категории

«Руководители».
§ Ведущий специалист отдела бюджетного учета и отчетности – старшая муниципальная должность категории «Специали-

сты».
§ Экономист - должность, не отнесенная к должностям муниципальной службы.
 Сектор по вопросам местного самоуправления
§  Начальник сектора по вопросам местного самоуправления – старшая муниципальная должность категории « Руководи-

тели».
§ Специалист 2-й категории сектора по вопросам местного самоуправления – младшая муниципальная должность катего-

рии «Специалисты»
 Отдел земельных и имущественных отношений
§ Начальник отдела по земельным вопросам и имуществу – ведущая муниципальная должность категории «Руководители».
§ Ведущий специалист – юрист – старшая муниципальная должность категории «Специалисты».
§ Ведущий специалист по имуществу – старшая муниципальная должность категории «Специалисты».
§ Ведущий специалист по благоустройству и безопасности – старшая муниципальная должность категории «Специалисты»
§ Водитель администрации - должность, не отнесенная к должностям муниципальной службы.